[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОГОРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  26 декабря  2014 года       № 40
О рассмотрении проекта  решения «О бюджете  муниципального образования Погорельское  сельское  поселение  на  2015 год » в первом
чтении

       Заслушав  и  обсудив   информацию старшего менеджера  муниципального  образования  Погорельское сельское  поселение  Ефимовой Н.Л. «О  рассмотрении  проекта   решения «О бюджете  муниципального  образования  Погорельское  сельское  поселение на 2015 год » в первом  чтении» Совет  депутатов Погорельского  сельского  поселения

РЕШИЛ:

1.Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Погорельское сельское поселение на 2015 год (далее по тексту «местный бюджет») :
1). общий объем доходов местного бюджета в сумме 1540,2 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 1299,1 тыс. рублей, из которых объем получаемых межбюджетных трансфертов – 1299,1 тыс.рублей;

2). Общий объем расходов местного бюджета в сумме 1540,2 тыс. рублей.

3).дефицит местного бюджета в сумме 0,00 тыс.рублей.

2. Принять бюджет муниципального образования Погорельское сельское поселение в первом чтении.

Глава  муниципального  образования

Погорельское  сельское  поселение                                           Г.А.Никитина